COMPANHIA DE INVESTIMENTO E PARCERIAS DO ESTADO DE GOIAS

BALANCOS PATRIMONIAIS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2022
E 31 DE DEZEMBRO DE 2021

ATIVO PASSIVO
DESCRICOES EXERCICIO DESCRICOES EXERCICIO
31/12/2022 31/12/2021 31/12/2022 31/12/2021
ATIVO - -[[PASSIVO - -
CIRCULANTE CIRCULANTE
DISPONIVEL 4.195.899,87 5.959.795,98 Obrigacdes Sociais 1.075.285,18 865.008,32
Caixa e Bancos 10,00 460,27 Impostos e ContribuicGes a Recolher 276.398,20 200.079,91
Aplicagbes Financeiras 4.195.889,87 5.959.335,71 Outras Contas a Pagar 10.200,00 14.300,00
REALIZAVEL DE CURTO PRAZO 577.568,88 300.248,66| |[TOTAL DO CIRCULANTE 1.361.883,38 1.079.388,23
Contas a Receber 577.568,88 300.248,66
TOTAL DO CIRCULANTE 4.773.468,75 6.260.044,64 NAO CIRCULANTE
NAO CIRCULANTE TOTAL DO NAO CIRCULANTE
REALIZAVEL DE LONGO PRAZO 1.111.791,23 1.093.340,87
Depositos Recursais em Processos 271.700,00 271.700,00 PATRIMONIO LIQUIDO
Valores Blogueados Judicialmente 262.051,39 243.601,03 Capital Social 388.343.079,03 388.343.079,03
Impostos a Recuperar 578.039,84 578.039,84 (-) Capital a integralizar -40.735.547,38 -40.735.547,38

INVESTIMENTOS
Investimentos
IMOBILIZADO
Imobilizado
INTANGIVEL
Softwares

TOTAL DO NAO CIRCULANTE

TOTAL DO ATIVO

223.068.171,56
223.068.171,56
44.856,96
44.856,96
8.994,67
8.994,67

224.233.814,42

229.007.283,17

223.068.171,56
223.068.171,56
42.349,97
42.349,97
11.112,31
11.112,31

224.214.974,71

230.475.019,35

(-) Prejuizo Acumulado

TOTAL DO PATRIMONIO LIQUIDO

TOTAL DO PASSIVO

-119.962.131,86

227.645.399,79

229.007.283,17

-118.211.900,53

229.395.631,12

230.475.019,35

0,00
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